昆山市玉峰实验学校关于昆山市玉峰实验学校校服采购项目中标公告

（招标编号：SZGZ2024-NG-151号）

一、中标人信息：

昆山市玉峰实验学校校服采购项目:

中标人：杭州学诚服饰有限公司 其他报价：￥1240元/人，单人服装配置详见采购

清单

二、其他：

昆山市玉峰实验学校关于昆山市玉峰实验学校校服采购项目中标公告

苏州公正建设咨询房地产评估有限公司受昆山市玉峰实验学校的委托，为其拟采购的昆

山市玉峰实验学校校服采购项目进行公开招标，按规定程序组织开标、评标、定标，现就本

次招标的中标结果公布如下:

一、采购项目信息：

采购项目名称：昆山市玉峰实验学校校服采购项目

项目编号：SZGZ2024-NG-151号

采购项目用途、数量、简要技术要求及合同履行日期等：详见招标文件

二、招标公告日期：2024年10月30日（北京时间）

三、评标信息：

评标时间：2024年11月20日14：30（北京时间）；

评标地点：昆山市萧林路189号新港湾光大广场五楼

评审专家名单：孙超、汤洁、夏雪勇、唐华兰、黄磊

四、中标信息：

中标供应商：杭州学诚服饰有限公司

中标供应商地址：杭州市余杭区瓶窑镇长命村富豪路8号3号厂房三楼

中标单价：￥1240元/人，单人服装配置详见采购清单

五、本次招标联系事项：

1.采购人：昆山市玉峰实验学校

联系人：王老师

2.招标代理机构名称：苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地址：昆山市萧林路189号新港湾光大广场501室

联系人：张玲、王文科 联系电话：0512-57172999

3.公告期限：自公告发布之日起1个工作日

各投标人对评标结果如有异议，可以在中标公告期满之日起七个工作日内，以书面形式

向采购代理机构提出，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 昆山市玉峰实验学校

地  址： 昆山市

联  系  人： 王老师

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地  址： 玉山镇萧林路189号401、501室

联  系  人： 王工

电  话： 0512-57172999

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-20T15:53:29+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查

		2024-11-20T15:53:29+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-20T15:53:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查